
Протокол №4 
засідання  атестаційної комісії 

ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний професійний ліцей» 
 
від «27» березня 2024 р 
 
Присутні:  8 чол. 
Відсутні: немає 
Запрошені: немає 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.​ Проведення атестації педагогічних працівників 
 

СЛУХАЛИ: 
Голову атестаційної комісії ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний 

професійний ліцей» Віктора Дороха, який зупинився на основних пунктах 
«Положення про атестацію педагогічних працівників», запропонував винести на 
голосування питання про прийняття рішення щодо порядку голосування (таємне 
відкрите) членів атестаційної комісії.  

Наголосив на тому, що всі члени атестаційної комісії повинні об’єктивно 
оцінити кожного педагогічного працівника, який підлягає атестації і в бюлетені 
голосування поставити своє рішення на відповідність займаній посаді та 
присвоєння, встановлення чи підтвердження раніше присвоєних, встановлених 
кваліфікаційних категорій, тарифних розрядів. Зупинився на характеристиці 
професійній діяльності у міжатестаційний період методиста Василя Ніщуна. 

 
Виступав:  
Секретар атестаційної комісії Василь Ніщун, який ознайомив членів 

атестаційної комісії з підготовленими матеріалами атестуючих. Зупинився на 
характеристиці професійної діяльності у міжатестаційний період викладачів Віти 
Квітень, Олександри Кузьменко, Алли Ліхван.  

Виступила:  
Голова методичної комісії викладачів та майстрів в/н будівельного та технічного 

напрямків, Любов Дорох, яка зупинилась на характеристиці педагогічної діяльності 
викладачів професійної підготовки Степана Ліщинського та  Володимира Рибака, а 
також майстра в/н Лариси Дрозд.  

Виступила:  
Голова методичної комісії викладачів загальноосвітніх дисциплін, Алла Ліхван, 

яка зупинилась на характеристиці педагогічної діяльності викладачів Галини 
Баліцької та  Катерини Мельник. 

Виступила:  
Голова методичної комісії викладача та майстрів в/н громадського харчування,  

Олександра Кузьменко, яка зупинилась на характеристиці педагогічної діяльності 
майстра в/н Наталії Волох. 

Атестаційна комісія ознайомилась з атестаційними матеріалами педагогічних 
працівників, їх портфоліо, презентаціями досвіду роботи, провела співбесіди з 



атестуючими, обговорила результати їх педагогічної діяльності і в ході таємного 
голосування  

 
УХВАЛИЛИ: 

І. Прийняти рішення про таємне голосування членів атестаційної комісії. 
ІІ. Враховуючи підсумки атестації, результати співбесіди, характеристики 

атестуючих членами атестаційної комісії, їх портфоліо, презентації досвіду, 
атестувати педагогічних працівників за наступними показниками: 

 
1. Галину Баліцьку, викладача – відповідає займаній посаді; підтвердити раніше 

присвоєну кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії» (голосували: «за» - 
8, «проти» - 0, «утримались» - 0); 

2. Наталію Волох, майстра виробничого навчання – відповідає займаній посаді; 
встановити 14 тарифний розряд майстра виробничого навчання (голосували: «за» - 
8, «проти» - 0, «утримались» - 0); 

3. Ларису Дрозд, майстра виробничого навчання – відповідає займаній посаді; 
підтвердити раніше встановлений 14 тарифний розряд майстра виробничого 
навчання та присвоїти педагогічне звання «Майстер виробничого навчання ІІ 
категорії»  (голосували: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0); 

4. Віту Квітень, викладача – відповідає займаній посаді; присвоїти 
кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії» (голосували: «за» - 7, «проти» 
- 0, «утримались» - 1); 

5. Олександру Кузьменко, викладача професійної підготовки – відповідає 
займаній посаді; присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст І категорії» 
(голосували: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 1); 

6. Аллу Ліхван, викладача – відповідає займаній посаді; підтвердити раніше 
присвоєну кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії», підтвердити 
педагогічне звання «Старший викладач» (голосували: «за» - 7, «проти» - 0, 
«утримались» - 1); 

7. Степана Ліщинського, викладача професійної підготовки – відповідає 
займаній посаді; присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст другої категорії» 
(голосували: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0); 

8. Катерину Мельник, викладача – відповідає займаній посаді; присвоїти 
кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії» (голосували: «за» - 8, «проти» 
- 0, «утримались» - 0); 

9. Василя Ніщуна, методиста – відповідає займаній посаді; присвоїти 
кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії» (голосували: «за» - 7, «проти» 
- 0, «утримались» - 1); 

10. Володимира Рибака, викладача професійної підготовки – відповідає 
займаній посаді; підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії» 
(голосували: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0). 

Голосували: «за» - 8 чол., «проти» - 0 чол., «утримались» - 0 чол. 
 

Голова атестаційної комісії​ ​ ​ ​ ​ Віктор ДОРОХ 
 

Секретар атестаційної комісії ​​ ​ ​ Василь НІЩУН 


